عدالت اجتماعی، حقوق شهروندی، حق حاکمیت مستقیم شهروندان بر
سرنوشت خود، حق فراگیری خواندن و نوشتن به زبان مادری و حق

ادارهی امور منطقه خود بهدست خود… پشتیبانی میکند.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران
28 فوریه ۲۰۲۱ – 10 اسفند ۱۳۹۹

مـروری بـر جنبشهـای اجتمـاعی در
ایران (جنبش زنان)

ً اگر مردم برای آزادی دینی آماده نیستند، از کجا معلوم که اصلا
ً برای آزادی سیاسی و دمکراسی آماده باشند؟ اصلا

اگر این طور فکر می کنید، صریح بگویید و خیال همه را راحت
کنید. در ضمن اگر اعتقاد دارید که می توان بدون آزادی دینی

آزادی سیاسی هم داشت، توضیح بدهید و همه را روشن بفرمایید.

چهارشنبه – ۲۲ بهمن ۱۳۹۹

2021-02-10

(1)
https://www.isna.ir/news/97122613709/%D9%85%D8%B5%D8%A8%D8%A
7%D8%AD-%DB%8C%D8%B2%D8%AF%DB%8C-%D8%A8%D8%B1%D8%AE%DB%8C-
%D8%AF%D8%B1-%D8%AD%D9%88%D8%B2%D9%87-
%D8%B9%D9%84%D9%85%DB%8C%D9%87-%D9%87%D9%85%D8%A7%D9%86-
%D8%AD%D8%B1%D9%81%DB%8C-%D8%B1%D8%A7-%D9%85%DB%8C-
%D8%B2%D9%86%D9%86%D8%AF-%DA%A9%D9%87-
%D8%AA%D9%81%DA%A9%D8%B1-
%D8%B3%DA%A9%D9%88%D9%84%D8%A7%D8%B1%DB%8C%D8%B3%D9%85

احـزاب و گروههـای کردسـتان ایـران، بـه بی‌وفایی‌هـای «رهـبران»
برادران کرد عراقی، خیانت‌هایی بود که زمانی که قسمتی از خاک
میهن، در تصرف ارتش صدام بود، به نام «ملیت» کرد انجام می‌دادند.

فاجعه حلبچه را چگونه می‌توان نادیده گرفت و فراموش کرد؟

چند سال پیش، به تاریخ (۲۶ فروردین ۱۳۹۱ برابر با ۱۴ آوریل ۲۰۱۲)
که برای دریوزگی قدرت به در نیویورک، یکی از این «رهبران»
واشینگتــن رفتــه بــود و در راه بــازگشت و خــروج از امریکــا، در
جلسه‌ای، درباره رجوع به قدرت‌های خارجی، به او اعتراض کردم. وی
با خشونت و پرخاشگری، با این فحوا، این چنین جوابی داد «…این که
چیزی نیست!… ما به صدام هم رجوع کردیم!… ما حتی در زمان جنگ هم

هر یک خطی که از قلم شما در نوشته‌ای و یا مقاله‌ای و یا… جاری
شود، و هر یک جمله که از زبان شما در سخنرانی و یا مصاحبه‌ای و
یا… ساری شود، که به شکلی از اشکال، از آن بوی استمرارطلبیِ تعفن
«حفظ نظام، از اوجب واجبات است» برآید، شما را بیشتر در تجاوزهای

این «نظام» به حقوق این ملت مظلوم، شریک جرم می‌کند.

علی صدارت

بهمن ۱۳۹۹ برابر با ژانویه ۲۰۲۱

❊

❊

جهان به سکسکه افتاده است!

https://nedayeazady.org/2021/02/13/%d8%ac%d9%87%d8%a7%d9%86-%d8%a8%d9%87-%d8%b3%da%a9%d8%b3%da%a9%d9%87-%d8%a7%d9%81%d8%aa%d8%a7%d8%af%d9%87-%d8%a7%d8%b3%d8%aa/

پیش گفتار و ترجمه از انور میرستاری

اروه رنه مارتن، نویسنده: من یک نفر از هفت میلیاردی هستم که
می خواهد انسان باشد؛